ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GPMT-UBND

Bình Phước, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG
(Cấp điều chỉnh lần 02)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Giấy phép môi trường số 142/GPMT-UBND ngày 04/12/2023,

Giấy phép môi trường điều chỉnh lần 01 số 21/GPMT-UBND ngày 15/4/2024

của UBND tỉnh cấp cho Công ty TNHH MTV Công nghiệp Future Tycoon;

Xét Công văn số 25.12/CV/VB ngày 25/12/2024 của Công ty TNHH MTV

Công nghiệp Future Tycoon về việc đề nghị cấp điều chỉnh Giấy phép môi

trường của cơ sở “Nhà máy sản xuất vải dệt thoi, quy mô 19.202.400 m/năm

của Công ty TNHH MTV Công nghiệp Future Tycoon (thay đổi nhiên liệu sử

dụng cho lò hơi”;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban quản lý Khu kinh tế tại Tờ trình số

01/TTr-BQL ngày 07/01/2025 và Công văn số 95/BQL-QHXDTNMT ngày

14/01/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung Giấy phép môi trường số 142/GPMT-UBND

ngày 04/12/2023, Giấy phép môi trường điều chỉnh lần 01 số 21/GPMT-UBND

ngày 15/4/2024 của UBND tỉnh cấp cho Công ty TNHH MTV Công nghiệp

Future Tycoon, địa chỉ: Tại lô A4.2, A4.3, A4.6, A4.7, KCN Chơn Thành I,

phường Thành Tâm, thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình Phước (thuê lại nhà xưởng

của Công ty TNHH MTV Silver Coast (Vietnam)), chi tiết tại Phụ lục kèm theo

Giấy phép điều chỉnh này. Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy phép môi

trường số 142/GPMT-UBND ngày 04/12/2023, Giấy phép môi trường cấp điều

chỉnh lần 01 số 21/GPMT-UBND ngày 15/4/2024 của UBND tỉnh.

2

Điều 2. Công ty TNHH MTV Công nghiệp Future Tycoon tiếp tục thực

hiện các nội dung của Giấy phép môi trường số 142/GPMT-UBND ngày

04/12/2023, Giấy phép môi trường cấp điều chỉnh lần 01 số 21/GPMT-UBND

ngày 15/4/2024 của UBND tỉnh và các nội dung được điều chỉnh tại Phụ lục

kèm theo Giấy phép môi trường điều chỉnh này.

Điều 3. Giấy phép môi trường điều chỉnh này có hiệu lực kể từ ngày ký cho

đến khi Giấy phép môi trường số 142/GPMT-UBND ngày 04/12/2023, Giấy

phép môi trường cấp điều chỉnh lần 01 số 21/GPMT-UBND ngày 15/4/2024 của

UBND tỉnh hết hiệu lực./.

Nơi nhận:
  - Công ty TNHH MTV Công nghiệp Future Tycoon;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Sở TN&MT;

- Sở TT&TT;

- UBND thị xã Chơn Thành;

- Công ty CP ĐTXD CSHT KCN Chơn Thành;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT (NN-2GP14/01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T15:24:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phùng Thị Cẩm Tú<phungthicamtu.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T09:38:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-16T16:24:12+0700
	Trần Văn Mi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:46:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:46:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:47:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:47:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!